

---

# ***DOC-Jensby ApS***

Gammellosevej 176A, 2800 Kgs. Lyngby

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 33 03 35 83

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 4 /11 2016

Dorthe Kjerulf  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Koncernoversigt 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DOC-Jensby ApS  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 03 35 83  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 4. juni 2010  
Hjemstedskommune: Gladsaxe

### Direktion

Dorthe Kjerulf

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Koncernoversigt

## Tilknyttet virksomhed

DOC ApS  
(modervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

DOC Medical A/S  
(søstervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

MediLink A/S  
(søstervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

DOC-BIBAWO ApS  
(søstervirksomhed)  
Gammellosevej 176A  
2800 Kgs. Lyngby

## Associeret virksomhed

Jensby & Kjerulf ApS  
Kløckersvej 1  
2820 Gentofte

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom, samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 282.446, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.133.814.

Selskabet beskæftiger sig med boligudlejning, og udlejningen forløber planmæssigt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>483.677</b>	<b>252.519</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-383.732</u>	<u>-180.903</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>99.945</b>	<b>71.616</b>
Finansielle indtægter	1	1.455	624
Finansielle omkostninger	2	<u>-355.799</u>	<u>-173.685</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-254.399</b>	<b>-101.445</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-28.047</u>	<u>-14.223</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-282.446</u></b>	<b><u>-115.668</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-282.446</u>	<u>-115.668</u>
		<b><u>-282.446</u></b>	<b><u>-115.668</u></b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		14.138.486	14.775.976
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>14.138.486</b>	<b>14.775.976</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.138.486</b>	<b>14.775.976</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.132	0
Andre tilgodehavender		0	1.370
Selskabsskat		0	38.305
Periodeafgrænsningsposter		4.611	1.674
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.743</b>	<b>41.349</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>195.153</b>	<b>437.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>225.896</b>	<b>479.027</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.364.382</b>	<b>15.255.003</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		2.733.814	3.016.259
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>3.133.814</b>	<b>3.416.259</b>
Hensættelse til udskudt skat		54.002	53.543
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>54.002</b>	<b>53.543</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.776.179	10.838.945
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>10.776.179</b>	<b>10.838.945</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	63.193	61.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.877	287.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.475	36.432
Gæld til associerede virksomheder		0	56.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	273.168
Selskabsskat		27.588	0
Anden gæld		261.254	224.024
Periodeafgrænsningsposter		0	6.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>400.387</b>	<b>946.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.176.566</b>	<b>11.785.201</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.364.382</b>	<b>15.255.003</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

# Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	702	0
Andre finansielle indtægter	753	624
	<u>1.455</u>	<u>624</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	292	29.181
Renteomkostninger associerede virksomheder	478	16.800
Andre finansielle omkostninger	355.029	127.704
	<u>355.799</u>	<u>173.685</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.588	-38.305
Årets udskudte skat	459	52.528
	<u>28.047</u>	<u>14.223</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
		DKK
Kostpris 1. juli		15.376.823
Afgang i årets løb		-253.758
Kostpris 30. juni		<u>15.123.065</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		600.847
Årets afskrivninger		383.732
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>984.579</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u>14.138.486</u>

I årenes løb er der aktiveret renteomkostninger på DKK 233.738. Renteomkostningerne repræsenterer de renter, som i opførelsesperioden er påløbet det lån, der er anvendt til byfornyelse af ejendommen.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	400.000	3.016.260	3.416.260
Årets resultat	0	-282.446	-282.446
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>400.000</b>	<b>2.733.814</b>	<b>3.133.814</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Selskabskapital 1. juli	400.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	200.000
Kapitalnedsættelse	0	0
<b>Selskabskapital 30. juni</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016	2015
	DKK	DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	10.506.381	10.619.525
Mellem 1 og 5 år	269.798	219.420
Langfristet del	10.776.179	10.838.945
Inden for 1 år	63.193	61.577
	<b>10.839.372</b>	<b>10.900.522</b>

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	14.138.486	14.775.976
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for vedligeholdelsesforpligtelser, i henhold til boligreguleringslovens par. 18 b:		
Indestående Grundejernes Investeringsfond	0	81.883

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DOC ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
